
 

www.volejbal-spirit.cz 

Společně zažijeme skvělou zábavu. Naučíme se nové dovednosti 
z volejbalu, ukážeme si nejen jak ovládat míč, ale také si ukážeme různé 
triky a seznámíme se s panem „Míčem“, který nás bude doprovázet 
během celého tábora. Součástí campu budou kromě tréninků 
minivolejbalu a volejbalu také pohybové hry, kde si procvičíme svoji 
pozornost, koordinaci těla, rychlost a prověříme své schopnosti. To vše 
prožijeme společně v partě fajn lidí přímo v Říčanech u Prahy.  

KDY:   od 23. 8. do 27. 8. 2021, 7.30 - 17.00 h 

KDE:   Mateřské centrum Mraveniště, Bezručova 441/23, 25101, Říčany. 
Tréninky a hry budou probíhat na blízkých volejbalových kurtech v Radošovicích 
(vedle sokolovny) 

URČENO PRO: Všechny děti se zkušeností s volejbalem i bez ní (děti budou 

tréninkově rozděleny). Akce se mohou účastnit i děti, které nenavštěvují kurzy 

volejbalu v Říčanech a jsou úplní začátečníci. 

PŘIHLÁŠKA:  Přihlásit se můžete elektronicky v informačním systému klubu, 

který naleznete na internetových stránkách www.SPIRIT-SPORT.cz v kategorii 

„VOLEJBAL“. Podrobné info Vám rádi sdělíme i na e-mailu info@spirit-sport.cz, 

či na telefonu 608 363 418. 

Přihlásit se můžete nejpozději do 30. 6. 2021. Pozor: počet míst je omezený. 

CENA:   450,-Kč/dítě/den (cena zahrnuje: oběd, 2x svačina, pitný režim, 
výtvarné pomůcky, trenérský doprovod, pronájem sportovišť a odměny pro 
děti). 

LEKTOŘI:  profesionální trenéři klubu SC SPIRIT ŘÍČANY s dlouhodobými 
zkušenostmi s trénováním dětí. 

 

 

http://www.spirit-sport.cz/
http://www.spirit-sport.cz/
http://www.spirit-sport.cz/
http://www.spirit-sport.cz/

